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 Classificació  : 4 MEMORIAL JOSEP SEGU VETERANS                                     

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 08/07/17 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  42.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB               00:54:45           

   2       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB               00:54:57       12 seg. 

   3     379 SALA,SANTI           MA-40  NOEL                       00:55:32       47 seg. 

   4     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB               00:55:32       47 seg. 

   5     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:55:32       47 seg. 

   6     656 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:55:32       47 seg. 

   7     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           00:55:36       51 seg. 

   8     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                   00:55:44       59 seg. 

   9     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES                00:56:30     1:45 min. 

  10     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK             00:56:30     1:45 min. 

  11     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB               00:56:34     1:49 min. 

  12     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           00:56:36     1:51 min. 

  13     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                00:56:38    1 Vts  

  14     259 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB               00:56:49    1 Vts  

  15       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB               00:56:51    1 Vts  

  16     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:56:52    1 Vts  

  17     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  00:56:54    1 Vts  

  18     274 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         00:57:07    1 Vts  

  19     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                   00:57:10    1 Vts  

  20      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         00:57:42    1 Vts  

  21      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA-PYROTECK             00:57:46    1 Vts  

  22     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           00:58:14    1 Vts  

  23     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES                00:58:17    1 Vts  

  24     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB               00:58:26    1 Vts  

  25     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:58:47    2 Vts  

  26     315 GRACIA,JAVIER        MA-40  RATPENAT                   00:58:52    2 Vts  

  27      87 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA-PYROTECK             00:59:06    2 Vts  

  28     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:59:06    2 Vts  

  29      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:59:13    2 Vts  

  30     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           00:59:14    2 Vts  

  31     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      00:59:16    2 Vts  

  32      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  00:59:17    2 Vts  

  33      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:59:22    2 Vts  

  34      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         00:59:22    2 Vts  

  35      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          00:59:47    2 Vts  

  36      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         00:59:50    2 Vts  

  37      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:59:50    2 Vts  

  38     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:00:01    2 Vts  

  39      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:00:01    2 Vts  

  40     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT                 01:00:06    2 Vts  

  41      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:00:31    2 Vts  

  42       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB               01:00:31    2 Vts  

  43     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB               01:00:36    2 Vts  

  44      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:00:39    2 Vts  

  45       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:00:47    2 Vts  

  46      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:00:52    3 Vts  

  47      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:01:18    3 Vts  

  48      49 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-SYNERA           01:01:27    3 Vts  

  49      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:02:01    3 Vts  

  50      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:02:01    3 Vts  

  51     913 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:02:18    3 Vts  

  52      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:02:18    3 Vts  

  53     421 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:02:27    3 Vts  

  54      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:03:44    4 Vts  

  55     932 WILLY,Donadille      MA-40  VELO CLUB CENEVOL          01:04:42    4 Vts  

  56      45 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:04:53    4 Vts  
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  57      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                       01:05:20    4 Vts  

  58     776 LAGO,VANESA          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:06:13    5 Vts  

  59      89 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                 01:06:18    5 Vts  

  60     740 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET              01:06:18    5 Vts  

  61     400 ACUÑA,JHONY WILMAR   MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:03:18    8 Vts  

  62      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:19:27    9 Vts  

 

 Corredors classificats : 62 

 

 Classificació de : VET-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB              00:54:45           

   2     379 SALA,SANTI           MA-40  NOEL                      00:55:32       47 seg. 

   3     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB              00:55:32       47 seg. 

   4     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:55:32       47 seg. 

   5     656 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:55:32       47 seg. 

   6     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          00:55:36       51 seg. 

   7     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                  00:55:44       59 seg. 

   8     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES               00:56:30     1:45 min. 

   9     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK            00:56:30     1:45 min. 

  10     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB              00:56:34     1:49 min. 

  11     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          00:56:36     1:51 min. 

  12     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES               00:56:38    1 Vts  

  13     259 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB              00:56:49    1 Vts  

  14     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:56:52    1 Vts  

  15     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 00:56:54    1 Vts  

  16     274 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        00:57:07    1 Vts  

  17     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT                  00:57:10    1 Vts  

  18     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          00:58:14    1 Vts  

  19     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES               00:58:17    1 Vts  

  20     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB              00:58:26    1 Vts  

  21     315 GRACIA,JAVIER        MA-40  RATPENAT                  00:58:52    2 Vts  

  22     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:59:06    2 Vts  

  23     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          00:59:14    2 Vts  

  24     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     00:59:16    2 Vts  

  25     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:00:01    2 Vts  

  26     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT                01:00:06    2 Vts  

  27     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB              01:00:36    2 Vts  

  28     421 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:02:27    3 Vts  

  29     932 WILLY,Donadille      MA-40  VELO CLUB CENEVOL         01:04:42    4 Vts  

  30     400 ACUÑA,JHONY WILMAR   MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:03:18    8 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB              00:54:57          seg. 

   2       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB              00:56:51    1 Vts  

   3      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        00:57:42    1 Vts  

   4      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA-PYROTECK            00:57:46    1 Vts  

   5     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:58:47    2 Vts  

   6      87 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA-PYROTECK            00:59:06    2 Vts  

   7      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 00:59:17    2 Vts  

   8      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:59:22    2 Vts  

   9      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         00:59:47    2 Vts  

  10      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        00:59:50    2 Vts  

  11      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:59:50    2 Vts  

  12      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:00:01    2 Vts  

  13      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:00:31    2 Vts  

  14       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB              01:00:31    2 Vts  

  15       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:00:47    2 Vts  

  16      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:00:52    3 Vts  

  17      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:01:18    3 Vts  

  18      49 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-SYNERA          01:01:27    3 Vts  

  19     913 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:02:18    3 Vts  

  20      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:03:44    4 Vts  

  21      89 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                01:06:18    5 Vts  
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 Classificació de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:59:13           

   2      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        00:59:22    2 Vts  

   3      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:00:39    2 Vts  

   4      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:02:01    3 Vts  

   5      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:02:01    3 Vts  

   6      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:02:18    3 Vts  

   7      45 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:04:53    4 Vts  

   8      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                      01:05:20    4 Vts  

   9      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:19:27    9 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 LAGO,VANESA          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:06:13           

   2     740 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:06:18    5 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB                   02:45:14         

    2  MUNTBIKES-SYNERA               02:50:26  a    5:12  

    3  FAE-AMBIKES                    02:51:25  a    6:11  

    4  CENTELLES. PENYA CICLISTA      02:51:43  a    6:29  

    5  RATPENAT                       02:51:46  a    6:32  

    6  BIELA-PYROTECK                 02:53:22  a    8:08  

    7  INMOBILIARIAS LEON             02:54:11  a    8:57  

    8  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:55:11  a    9:57  

    9  ACVC                           03:26:05  a   40:51  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    253  GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB                  3 Pts 

   2      1  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB                  2 Pts 

   3    255  MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB                  1 Pts 

 


